
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22/04/2019 № 900 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 14.12.2017 № 2839 

«О принятии расходных обязательств и об утверждении  

Порядка определения объема и предоставления субсидий  

из бюджета Сосновоборского городского округа юридическим лицам,  

индивидуальным предпринимателям и физическим лицам –  

производителям товаров, работ, услуг на частичное возмещение затрат  

в связи с техническим обслуживанием бесхозяйных объектов  

коммунального хозяйства на период оформления  

бесхозяйного имущества в муниципальную собственность» 

 

 

В целях приведения постановления администрации Сосновоборского 

городского округа от 14.12.2017 № 2839 «О принятии расходных обязательств и об 

утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета 

Сосновоборского городского округа юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на 

частичное возмещение затрат в связи с техническим обслуживанием бесхозяйных 

объектов коммунального хозяйства на период оформления бесхозяйного имущества в 

муниципальную собственность» в соответствие с действующим законодательством 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 14.12.2017 № 2839 «О принятии расходных обязательств и об 

утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета 

Сосновоборского городского округа юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на 

частичное возмещение затрат в связи с техническим обслуживанием бесхозяйных 

объектов коммунального хозяйства на период оформления бесхозяйного имущества в 

муниципальную собственность» (далее - порядок): 

1.1. Раздел 1.2. «Общие положения» порядка читать в новой редакции: 

«В целях настоящего порядка под бесхозяйным объектом понимается объект, 

признанный постановлением администрации Сосновоборского городского округа 

бесхозяйной вещью. Объект считается бесхозяйным до даты государственной 

регистрации прав муниципальной собственности на такой объект». 
2. Отделу по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты "Маяк". 



 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лютикова С.Г. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа            М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


